Harmä, urbs Beotiae Tanagricæ: est etiam tribus Att. pars. Steph.

¶ Harmula, ruta semen. ||

Harmästäs, tis, ἀργαντ. Iberia oppidum, ad Neorim amnum, ex adverso portarum Caucasi. Author Plin. lib. 6. cap. 4. 10. & 11.

Harmäta, ἀργαντ, urbs Indica. Steph.

Harmathus, unitis, civitas, seu promontorium ē regione urbis Methymæ, à qua Harmatopolitæ dicti sunt.

¶ Harmation, lex quædam tibiæ: ut ἀργαντορόμητη, ἀργαντο μῆτη, quasi curule dicas, aut velox. ||

Harmatopolitæ, ἀργαντολητæ. Populi sunt Asia in sinu Elaitico, in dicti ab Harmathunte vicino promontorio. Meminit eorum Plin. lib. 5. cap. 30. Apud Strab. tamen hoc promontorium vocatur Harmathus, per e literam in prima syllaba.

Harmödlüs, & Aristogiton, cives Athenieses fuerunt, quibus quod Rempublicam tyrannide liberassent, hoc honoris à civibus suis tributum est, ut nemo unquam ipsorum nomine vocaretur. Hinc natum Adagium, Harmodi cantilena, ἀργαντο μῆτη, quæ de lugubribus dicebatur. Aristoph. Αργαντος, οὐδὲ παρέιπει ποτε τὸ Αργαντο μῆτη, id est: Nec unquam apud me Carmen Harmodium canet. Genos erat cantilenæ, quod in compitis cani consueverat in Harmodium & Aristogitonem, quod hi Pisistratidarum tyrannidem fustulerunt. Ejus carminis hoc erat initium, φίλατε Αργάντος πότε πέντε νεαροί, hoc est, clarissime Armodi haudquam mortuus es. Reseitur à Suida & Diogeniano.

Harmodotus, poëtæ nomen est apud Plutarchum.

¶ Harmoge, Gloss. ἀργαντ, junctura, compages, commissura, compaginatio, aptatio. ||

Harmönlä: Concentus, convenientia, concordia, compositio. { ἀργαντ. GALL. Harmenie, accords de sens differens. ITAL. Armonia, concordanza,

Hanza, concerto. GERM. Ein zusammen stimmung/ zusammen richtung/ wöllautung. HISP. Consonancia en la musica. ANGL. Melodie, harmonie, sweetnesse of musick. ¶ Ἀρόντος ἀρμόζειν, quod est congruere. ¶ Harmonia peripheralis, est Veneris filia. Musici harmoniam vocant intensionem, concentumque nervorum in integros modos sine ulla offensione consonantium. CIC. I. Tusc. Harmoniam autem ex intervallis sonorum nosse possumus, quorum varia compositio etiam harmonias efficit plures. QUINT. lib. I. cap. 10. Nec illa modò contenti dissimilium concordia, quam vocant harmoniam: sonum quoque his motibus dederunt. Hæc etiam alio nomine dicitur symphonia. ¶ Est etiam Harmonia, mulieris proprium nomen, quo nomine Gelonis filia, Themistii uxor appellata est, ab ἀρμόζειν, coapto. ¶ Est præterea Harmonia, Martis & Veneris filia, Cadimi uxor, cui Vulcanus pulchrum, sed exitiale monile dedit, eo quod ex conjugis adulterio fuisse progaata. Reliqua vide suprà in dictione Cadmus, & apud Ovid. lib. 4. Metam. ¶ Harmonia autem cur singatur Martis & Veneris filia, & patrona Thebanorum, docet Plutarch. in Pelopida.